dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

675/1-
2022

675/2-
2022

675/3-
2022

863-2022

917-2022

928-2022

1021-
2022

1026-
2022

1077-
2022

1089-
2022

Iop. MU0
3aKJll0uMBLUEEe O,0roBop
Ha NpoBefeHue OLeHKH

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHhopMm

OAO
BopoHexxcTponnHpopm

OAO
BopoHeXXcTponnHgopm

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHhopm

OAO
BopoHexxcTponnHpopm

CBepeHunna

MBaweHko KceHnsa AnekcaHapoBHa

010505

02.02.2021

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

10.08.2022

02.09.2022

24.08.2022

07.09.2022

20.09.2022

29.09.2022

15.09.2022

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasimpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

HeXXunsoe 34aHne n
3eMeJibHbIN Y4acToK

HeXXusoe 3gaHue n
3eMesIbHbIN Y4acToK

He>XXwunble noMewleHna

HeXXuJsoe 3gaHne n
3eMeJsibHbI Y4acToK

He>Xwunble noMewleHna

HeXXunnoe nomMmelieHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXWJble 34aHusa 1
3eMeJibHbIN Y4acToK

HeXXusoe 3gaHne n
3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA "
NnKBMaalMoOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA



1167-
2022

843-2022

853-2022

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

20.09.2022

04.08.2022

10.08.2022

HeXunnoe nomMmelleHmne

rpabnm

aBToMobuUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



