Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Иващенко Ксения Александровна 010505			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
675/1- 2022	ОАО Воронежстройинформ	08.07.2022	нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	
675/2- 2022	ОАО Воронежстройинформ	08.07.2022	нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	
675/3- 2022	ОАО Воронежстройинформ	08.07.2022	нежилые помещения	рыночная и ликвидационная	
863-2022	ОАО Воронежстройинформ	10.08.2022	нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	
917-2022	ОАО Воронежстройинформ	02.09.2022	нежилые помещения	рыночная и ликвидационная	
928-2022	ОАО Воронежстройинформ	24.08.2022	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	
1021- 2022	ОАО Воронежстройинформ	07.09.2022	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	
1026- 2022	ОАО Воронежстройинформ	20.09.2022	нежилые здания и земельный участок	рыночная и ликвидационная	
1077- 2022	ОАО Воронежстройинформ	29.09.2022	нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	
1089- 2022	ОАО Воронежстройинформ	15.09.2022	земельный участок	рыночная	

1167- 2022	ОАО Воронежстройинформ	20.09.2022	нежилое помещение	рыночная
843-2022	ОАО Воронежстройинформ	04.08.2022	грабли	рыночная
853-2022	ОАО Воронежстройинформ	10.08.2022	автомобиль	рыночная